
ffi
B

I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
Alcaldía

Administración v Finanzas

a) Decreto Alcaldicio N" 1959
de 2023, que aprueba llamado a de Licitación para la compra de Jeans Hombre
Municipal;

DECLARESE DESIERTA PRIMER LLAMADO A LICITACION

PÚBLICA PARA LA coMPRA DE JEANS HoMBRE PARA
PE RSO NAL DE TERR E N O M U N ICI PAL, ID 3OI7.262-LI23.

DECRETO N" 5

LOTA, 03.01.2024.-

VISTOS:

de fecha 18 de Diciembre
para Personal de Terreno

b) Ley de bases Sobre Contratos administrativos de Su-
ministro y Prestacíón de Servicios N" 21.634 y su Reglamento;

c) Publicación del Llamado de Licitación Pública en portal
C h i I eco m p ra co n fech a 78.11.2023, lD 3077 -262-L723 ;

d) Acta apertura propuesta pública y Apertura
Electrónica de Chile compra de fecha 26.12.2023, que refleja la participación de 4 oferentes;

Y, en uso de las facultades que me confieren los artículos.
l/e y §le de la Ley 18.695, Texto Refundido, Ley Orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:

le DECLARESE DESIERTA Primer Llamado a Licitación
3Ot7-262-L123 para la compra de Jeans Hombre para Personal de Terreno Municipal, por motivo que 3 de
los 4 proveedores no entregan muestra y 1 proveedor la muestra entregada no corresponde a lo solicitado
en licitación .

ANÓTESE, coMUNfqUEsE EN EL MERcADo Pt,Buco A
qUIENE CORRESPONDA Y EN SU OPORTUNIDAD ARCHíVESE.

ITEZ VEGA

MUNICIPAL

ROt.-

Distr¡buc¡ón:

Depto. Adqu¡sic¡ones

Archivo.-


